

"COPIRAP" LA CASA DEL ES DIANTE

Venta de Utiles Escolares y de oficinas al por Mayor y Menor
Prop: Dayla Aida Ayala Cáceres Tel: 2774-2383 La Paz, La Paz
R.T.N. 12011948000360 E-mail: elvictorinacaceres@yahoo.es

CAI: 675FB9-C1BF1A-0145AA-39B49E-D4E6EE-70

Fecha: 6 de Octubre del 2024
Cliente: Municipalidad de San Antonio del Norte

Dirección: R.T.N. 1211-9010-315131 Const. de Reg. de Exon. No. de Reg. S.A.G.
Orden de Compra Exent.

Cant.	DESCRIPCION	Prec. Unit.	Descuentos y Rebajas Otorgadas	TOTAL
4	Duplicados de Fax	3000		12000

CANCELADO POR CAJA CHICA

Rango Autorizado: 000-001-01-00012551 al 000-001-01-00012150
Fecha Límite de Emisión: 25/06/2025
Cantidad en Letras: veinte
Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos. ¡EXUALA!

FACTURA No. 000-001-01-000 12658

POLLO SAN ANTONIO DEL NORTE

Propietaria: Delmis Yamileth Velasquez Argueta
Dirección: Barrio El Centro, contiguo a Ferreteria AGROPOLIS frente al Parque, San Antonio del Norte, La Paz. Celular: (+504) 3310-4528
Correo Electrónico: velasquezyamileth7@gmail.com
R.T.N. 17021984011177 CAI: 1E19A4-674CD9-7B13E0-63BE03-090942-AE

FACTURA 000-001-01-00 N° 003501
R.T.N. 12119010315131 Contado ☐ Día Mes Año
Crédito ☐ 26 10 24

Cliente: Alcaldia Municipal
Dirección: Barrio el centro

Cant.	DESCRIPCION	Prec./Unit.	Descuentos y Rebajas Otorgadas	TOTAL
7	Almuerzos	105.00		735.00
7	Bebidas	19.00		133.00

CANCELADO POR CAJA CHICA

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta
No. Const. de Registro Exonerados
No. Registro de la SAG

La Factura es Beneficio de todos. ¡EXUALA!

Fecha Límite de Emisión: 25/06/2025

Firma: [Firma]

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

Rango Autorizado del: 000-001-01-00003501 al 000-001-01-00004300

FACTURA No. 000-001-01-00000366

Rango Autorizado del: 000-001-01-00003501 al 000-001-01-00004300
Opuesta Mercado
E-mail: jayracomeyagomez@gmail.com
CAI: 300C3F-4E06D-7M39F-93CD87-E3AME-80
R.T.N. 03011949003772 Fecha: 12 de Oct del 2024

CLIENTE: Municipalidad de San Antonio del Norte
DIRECCION: Barrio el centro
R.T.N. 12119010315131
Constancia de registro de exonerada

Cant.	DESCRIPCION	Prec. Unit.	Descuentos y Rebajas Otorgadas	TOTAL
4	Duplicados de Fax	3000		12000

CANCELADO POR CAJA CHICA

Rango Autorizado: 12 Tel. del 000-001-01-00012551 al 000-001-01-00012150
Fecha Límite de Emisión: 25/06/2025
Cantidad en Letras: veinte
Original: cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos. ¡EXUALA!

FACTURA No. 000-001-01-000 09985

Deysi Carolina Zepeda Navarro

Cel: 3300-5303 / R.T.N. 12011991002203
CAI: 213CD6-3E9340-7913E0-63BE03-090983-C1
San Antonio del Norte, La Paz
E-mail: inversiones.gz91@gmail.com Fecha: 28 10 2024

Cliente: Alcaldia San Antonio del Norte.
R.T.N. 12119010315131 Dirección: B. Centro.

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL LPS.
5	Coca cola 3lts	68.00	340.00
5	paquetes de galleta	24.00	120.00
1	Paquete de vasos	25.00	25.00

CANCELADO POR CAJA CHICA

INVERSIONES PAGADO

Sub-Total L 485.00
Importe Exento L
Importe Exonerado L
Importe Gravado 18% L
Importe Gravado 15% L 485.00
15% I.S.V. L 72.75
18% I.S.V. L 1
Total a Pagar L 557.75

Cantidad en Letras: Quinientos cincuenta y siete
lempiras con setenta y cinco centavos.

Rango Autorizado del: 000-001-01-0000351 / 000-001-01-0000400 / Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor
Fecha Límite de Emisión: 03/09/2025

FACTURA No. 000-001-01-00000366

FACTURA CONTADO

Comercial y Ferrreteria Super
4ta Calle N.O. Barrio Forandon
Comayagua Comayagua Honduras
Pbx: 2772-0340 Fax: 2771-0303
Número telefonico: 2772-0340
Correo Legal: contal@comayagua.com
R.T.N. 00901975017390

FACTURA N. 000-001-01-01907625
CAI: 4A5096-8E1075-5F4B84-FFB240-32E8F
1-03
Rangos Autorizados: 000-001-01-01825001
- 000-001-01-01975000
Fecha limite de Facturación: 14/11/2024
TIPO CONTADO

Cajeros: HEYDI ESCRIBO
POS: 01-01-01-01-01-01
Fecha: 28/10/2024
Horas: 14:16
REF: 1725782

CLIENTE: MUNICIPALIDAD SAN ANTONIO DEL NORTE
R.T.N: 12119010315131

Número correlativo de la Orden de Compra Exenta: La Mejor!

Número correlativo de la Constancia del Registro Exonerado:

Número identificativo del Registro de la Secretaría de Estado en el Despacho de Agricultura y Ganadería:

DESCRIPCION
798302231994 (UNID) (8) 0
XTECH N XTA530 HOUSE PAD DEL C
Precio Unitario: L162.00
2 X L162.00 = L324.00
Descuentos: L0.00

SubTotal	L281.74
Descuento/Rebaja Otorgado	L0.00
Importe Exento	L0.00
Importe Exonerado	L0.00
Importe Gravado 15% 15%	L281.74
Importe Gravado 18% 18%	L0.00
Total	L324.00

EFFECTIVO (DP) Recibido L350.00
Cambio EFFECTIVO (DP) L26.00

Trescientos VeintiCuatro Usaparas E

CANCELADO POR CAJA CHICA

Esperamos que regrese Pronto!
La factura es beneficio de todos
¡¡¡EXUALA!!!
Para consultas y sugerencias
favor escribir el correo:
ventas@cfsumar.com
ORIGINAL - CLIENTE
COPIA-OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR